АДМИНИСТРАЦИЯ
ВИШНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

23.06.2016                                                              			      № 51 «а» - р

 О назначении  ответственного за предоставление и  ввод данных в подсистеме регионального сегмента ГАС «Управление».

	В целях формирования единых учетных записей пользователей к государственным информационным системам – подсистемам регионального сегмента  ГАС «Управление» Новосибирской области в соответствии с Приказом Департамента информатизации и развития телекоммуникационных технологий  Новосибирской области от 18.08.2015 N 173-Д "Об организации доступа  к государственным информационным системам – подсистемам регионального сегмента  ГАС «Управление»  Новосибирской области":

1. Назначить ответственным  за ввод данных в подсистеме регионального сегмента ГАС «Управление» специалиста администрации Вишневского сельсовета - Попову Нину Евгеньевну
        2. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава
Вишневского сельсовета						         	 О.Г. Дупик

8 (383 58) 39-210